
Classement Général Arrivée - Wambrechies

Arrivée - Wambrechies02/10/2010 - 03/10/2010
Distance: 147   D+: 1300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Wislet Christophe [11]  V1H 03/10  08:29:50 17:16:17  

2 Ernst Christophe [146]  SH 03/10  09:37:43 18:24:10 1:07:53

3 Orvain Franck  [14]  V1H 03/10  10:55:00 19:41:27 2:25:10

4 Braun Wolfgang [131]  V2H 03/10  11:01:00 19:47:27 2:31:10

5 Bordet Dominique [137]   (P: 3:00:00) V1H 03/10  08:04:23 19:50:50 2:34:33

6 Charlet Eric [60]  SH 03/10  11:28:00 20:14:27 2:58:10

7 Nolte Robert [35]  SH 03/10  12:06:18 20:52:45 3:36:28

8 Brugait Sebastien [158]  SH 03/10  12:13:51 21:00:18 3:44:01

9 Brochard Sébastien [121]  SH 03/10  12:14:22 21:00:49 3:44:32

10 Picot Antoine [80]  V1H 03/10  12:32:55 21:19:22 4:03:05

11 Sauvage Jérôme [9]  V1H 03/10  12:33:51 21:20:18 4:04:01

12 Martinache Arnaud [54]  V1H 03/10  12:35:04 21:21:31 4:05:14

13 Gayet Cyril [144]  SH 03/10  12:35:09 21:21:36 4:05:19

14 Astolfi Frederic [38]  V1H 03/10  12:38:52 21:25:19 4:09:02

15 Creignou Jean Yves  [64]  V2H 03/10  12:42:16 21:28:43 4:12:26

16 Le Treut Ariel [62]  V1H 03/10  12:42:17 21:28:44 4:12:27

17 Labalette Ludovic [109]  SH 03/10  12:57:19 21:43:46 4:27:29

18 Ryckelynck Stephane [5]  SH 03/10  13:02:31 21:48:58 4:32:41

19 Erard Domnin [149]  SH 03/10  13:16:17 22:02:44 4:46:27

20 Savatier Xavier [48]  V2H 03/10  13:18:32 22:04:59 4:48:42

21 Bourin François  [73]  SH 03/10  13:25:04 22:11:31 4:55:14

22 Gosset Raphael [43]  SH 03/10  13:39:52 22:26:19 5:10:02

23 Dezitter Frederic [6]  SH 03/10  13:39:56 22:26:23 5:10:06

24 Renault Patrick [116]  V2H 03/10  13:52:42 22:39:09 5:22:52

25 Mallet Roger [68]  SH 03/10  13:58:22 22:44:49 5:28:32

26 Beve  Sébastien  [147]  SH 03/10  14:15:00 23:01:27 5:45:10

27 Broucksaux Fabrice [135]  V1H 03/10  14:15:55 23:02:22 5:46:05

28 Le Gal Stéphane [58]  V1H 03/10  14:30:46 23:17:13 6:00:56

29 Bunel Xavier [31]  V1H 03/10  14:56:50 23:43:17 6:27:00

30 Rousseau Yamna [113]  SF 03/10  15:03:44 23:50:11 6:33:54

31 Martinie Laurent  [156]  SH 03/10  15:40:18 24:26:45 7:10:28

32 Renault Emmanuel [159]  SH 03/10  15:50:53 24:37:20 7:21:03

33 Riochet Jean-Noel [108]  V2H 03/10  15:54:40 24:41:07 7:24:50

34 Aschman Antoine [124]  V2H 03/10  15:58:42 24:45:09 7:28:52

35 Lega Hervé [56]  V1H 03/10  16:02:52 24:49:19 7:33:02

36 Wargnier David [155]  SH 03/10  16:07:49 24:54:16 7:37:59

37 Gallien Jean François [79]  V1H 03/10  16:29:05 25:15:32 7:59:15

38 Guermonprez Olivier [150]  V1H 03/10  16:30:32 25:16:59 8:00:42

39 Marias Jean  [33]  V3H 03/10  16:45:19 25:31:46 8:15:29

40 Ivanovic Bozidar [115]  V1H 03/10  16:50:01 25:36:28 8:20:11

41 Ardouin Olivier [4]  SH 03/10  16:59:41 25:46:08 8:29:51

42 Glerant Frédéric  [66]  V1H 03/10  17:08:04 25:54:31 8:38:14

43 Montie Christophe [107]  V1H 03/10  17:23:13 26:09:40 8:53:23
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Bellengier Olivier [28]  SH 03/10  17:23:14 26:09:41 8:53:24

45 Domont Jérôme [117]  SH 03/10  17:26:22 26:12:49 8:56:32

46 Dewit Geert [83]  V1H 03/10  17:28:49 26:15:16 8:58:59

47 Dubois Sophie [40]  V1F 03/10  17:29:17 26:15:44 8:59:27

48 Fisson Frédérick [55]  SH 03/10  17:34:00 26:20:27 9:04:10

49 Parisi Lucas [32]  SH 03/10  17:34:00 26:20:27 9:04:10

50 Roy Jean Jacques [98]  V2H 03/10  17:34:00 26:20:27 9:04:10

51 Beernaert Hoggan  [34]  V2H 03/10  17:45:00 26:31:27 9:15:10

52 Marcq Bertrand [106]  V2H 03/10  17:45:00 26:31:27 9:15:10

53 Lavigne Jean Christophe [51]  SH 03/10  17:52:00 26:38:27 9:22:10

54 Regniez Michel [1]  V2H 03/10  17:59:00 26:45:27 9:29:10

55 Duponchelle Jean-Bernard [17]  SH 03/10  18:11:00 26:57:27 9:41:10

56 Sohier Pascal [118]  V2H 03/10  18:13:00 26:59:27 9:43:10

57 Ernst Roland  [93]  V2H 03/10  18:17:00 27:03:27 9:47:10

58 Leman Gerard [67]  V1H 03/10  18:24:00 27:10:27 9:54:10

59 Wilems Pierre [91]  V1H 03/10  18:31:00 27:17:27 10:01:10

60 Kouider Leon [126]  V3H 03/10  18:33:00 27:19:27 10:03:10

61 Lermat Michel [136]  SH 03/10  18:33:00 27:19:27 10:03:10

62 Rouland Serge [141]  V1H 03/10  19:04:00 27:50:27 10:34:10

63 Dollet Jean Baptiste [69]  V3H 03/10  19:05:00 27:51:27 10:35:10

64 Kaufmann Sascha [129]  V1H 03/10  19:16:00 28:02:27 10:46:10

65 Mollnar Brigitte [130]  V1F 03/10  19:16:00 28:02:27 10:46:10

66 Leone Pascal [119]  SH 03/10  19:23:00 28:09:27 10:53:10

67 Van Vooren Luc [120]  SH 03/10  19:33:00 28:19:27 11:03:10

68 Probst Joachim [23]  SH 03/10  19:34:00 28:20:27 11:04:10

69 Guillin Thierry  [44]  V1H 03/10  19:40:00 28:26:27 11:10:10

70 Berruyer Laurent [133]  V2H 03/10  19:44:00 28:30:27 11:14:10

71 Santos Thierry  [24]  SH 03/10  19:53:00 28:39:27 11:23:10

72 Fisher Pierre [151]  V2H 03/10  20:00:00 28:46:27 11:30:10

73 Chapel Thierry  [90]  V1H 03/10  20:04:00 28:50:27 11:34:10

74 Favey Sebastien [100]  V1H 03/10  20:04:00 28:50:27 11:34:10

75 Favey Sidonie [102]  SF 03/10  20:05:00 28:51:27 11:35:10

76 Picot Gérard [114]  V3H 03/10  20:05:00 28:51:27 11:35:10

77 Saliou André [30]  V3H 03/10  20:05:00 28:51:27 11:35:10

78 Mozgawa Patrick [39]  SH 03/10  20:24:00 29:10:27 11:54:10

79 Cornet Pascal [16]  SH 03/10  20:57:00 29:43:27 12:27:10

80 Gustin Luc  [148]  V1H 03/10  20:59:00 29:45:27 12:29:10

81 Scrive Marie [154]  V3F 03/10  20:59:00 29:45:27 12:29:10

82 Evrard Stephane [145]  SH 03/10  21:32:00 30:18:27 13:02:10

83 Pochet Franck [139]  V1H 03/10  21:36:00 30:22:27 13:06:10

84 Ferron Laurence [152]  V1F 03/10  21:41:00 30:27:27 13:11:10

85 Robert André [70]  V2H 03/10  21:41:00 30:27:27 13:11:10

86 Schramm Matthias [46]  SH 03/10  21:42:00 30:28:27 13:12:10

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jerome Ackermann [26]  SH

Marc Amouroux [61]  SH

Patrice  Beau [57]  V2H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Michael Beckmann [87]  SH

Ludovic Benard [49]  SH

Bruno Bihouee [37]  V1H

Koen Blaes [125]  SH

Valérie Bleuse Goubel [162]  V1F

Jean Pierre Bodson [95]  V1H

Jimmy Boubakeur [25]  V1H

Romain Boucq [78]  SH

Jean Baptiste Boudot [81]  SH

Jean-Henri Buisine [110]  V1H

David Cappoen [92]  V1H

Patrick Carette [163]  V1H

Renaud Choquene [96]  SH

Emmanuel Choupeaux [72]  SH

Bruno Collard [12]  V1H

William Corbin [99]  EH

Fabrice Delmont [132]  V1H

Noe Florange [7]  SH

Jean Jacques Florent [45]  V2H

Jérôme Forcade [104]  SH

Manuel Gamain [71]  V1H

Patrice Gardin [21]  V1H

Jacques Gaymay [134]  V2H

François  Genesteix [153]  V2H

Sertan Girgin [157]  SH

Christophe Gregorczek [63]  SH

Gilbert Guillemot [13]  V3H

Jean Marc Houdard [140]  V2H

Yannick Jourdain [75]  SH

Jean Paul Kerneves [97]  V2H

Jerome Lavigne [160]  SH

Thierry  Lecoq [22]  V2H

Dominique Lepelletier [101]  V1H

Christophe Lepere [103]  V1H

Olivier Leroux [50]  SH

Sophie Limonier [112]  V1F

Philippe Magrit [138]  V1H

Cécile Marcq [105]  V2F

Gerard Marcucci [59]  V3H

Gérard Minet [142]  V1H

Alain Obst [88]  V1H

Yann  Pichault [84]  SH

Jen Yves  Piton [128]  SH

Charles Henri Robbe [76]  SH

Joanna Romanowska [82]  SH

Antoine Sauvage [89]  SH

Matthias Schudera [36]  V1H

Jean Luc  Torregrosa [42]  V2H

Sylvie Torregrosa [41]  V2F
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Fabrice Trioullier [123]  V1H

Samuel Vadot [29]  SH

Benoît Vallee [122]  SH

Serge Van Autreve [20]  V1H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée - Wambrechies02/10/2010 - 03/10/2010
Distance: 147   D+: 1300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Wislet Christophe [11]  V1H 03/10  08:29:50 17:16:17  

2 Ernst Christophe [146]  SH 03/10  09:37:43 18:24:10 1:07:53

3 Orvain Franck  [14]  V1H 03/10  10:55:00 19:41:27 2:25:10

4 Braun Wolfgang [131]  V2H 03/10  11:01:00 19:47:27 2:31:10

5 Bordet Dominique [137]   (P: 3:00:00) V1H 03/10  08:04:23 19:50:50 2:34:33

6 Charlet Eric [60]  SH 03/10  11:28:00 20:14:27 2:58:10

7 Nolte Robert [35]  SH 03/10  12:06:18 20:52:45 3:36:28

8 Brugait Sebastien [158]  SH 03/10  12:13:51 21:00:18 3:44:01

9 Brochard Sébastien [121]  SH 03/10  12:14:22 21:00:49 3:44:32

10 Picot Antoine [80]  V1H 03/10  12:32:55 21:19:22 4:03:05

11 Sauvage Jérôme [9]  V1H 03/10  12:33:51 21:20:18 4:04:01

12 Martinache Arnaud [54]  V1H 03/10  12:35:04 21:21:31 4:05:14

13 Gayet Cyril [144]  SH 03/10  12:35:09 21:21:36 4:05:19

14 Astolfi Frederic [38]  V1H 03/10  12:38:52 21:25:19 4:09:02

15 Creignou Jean Yves  [64]  V2H 03/10  12:42:16 21:28:43 4:12:26

16 Le Treut Ariel [62]  V1H 03/10  12:42:17 21:28:44 4:12:27

17 Labalette Ludovic [109]  SH 03/10  12:57:19 21:43:46 4:27:29

18 Ryckelynck Stephane [5]  SH 03/10  13:02:31 21:48:58 4:32:41

19 Erard Domnin [149]  SH 03/10  13:16:17 22:02:44 4:46:27

20 Savatier Xavier [48]  V2H 03/10  13:18:32 22:04:59 4:48:42

21 Bourin François  [73]  SH 03/10  13:25:04 22:11:31 4:55:14

22 Gosset Raphael [43]  SH 03/10  13:39:52 22:26:19 5:10:02

23 Dezitter Frederic [6]  SH 03/10  13:39:56 22:26:23 5:10:06

24 Renault Patrick [116]  V2H 03/10  13:52:42 22:39:09 5:22:52

25 Mallet Roger [68]  SH 03/10  13:58:22 22:44:49 5:28:32

26 Beve  Sébastien  [147]  SH 03/10  14:15:00 23:01:27 5:45:10

27 Broucksaux Fabrice [135]  V1H 03/10  14:15:55 23:02:22 5:46:05

28 Le Gal Stéphane [58]  V1H 03/10  14:30:46 23:17:13 6:00:56

29 Bunel Xavier [31]  V1H 03/10  14:56:50 23:43:17 6:27:00

30 Martinie Laurent  [156]  SH 03/10  15:40:18 24:26:45 7:10:28

31 Renault Emmanuel [159]  SH 03/10  15:50:53 24:37:20 7:21:03

32 Riochet Jean-Noel [108]  V2H 03/10  15:54:40 24:41:07 7:24:50

33 Aschman Antoine [124]  V2H 03/10  15:58:42 24:45:09 7:28:52

34 Lega Hervé [56]  V1H 03/10  16:02:52 24:49:19 7:33:02

35 Wargnier David [155]  SH 03/10  16:07:49 24:54:16 7:37:59

36 Gallien Jean François [79]  V1H 03/10  16:29:05 25:15:32 7:59:15

37 Guermonprez Olivier [150]  V1H 03/10  16:30:32 25:16:59 8:00:42

38 Marias Jean  [33]  V3H 03/10  16:45:19 25:31:46 8:15:29

39 Ivanovic Bozidar [115]  V1H 03/10  16:50:01 25:36:28 8:20:11

40 Ardouin Olivier [4]  SH 03/10  16:59:41 25:46:08 8:29:51

41 Glerant Frédéric  [66]  V1H 03/10  17:08:04 25:54:31 8:38:14

42 Montie Christophe [107]  V1H 03/10  17:23:13 26:09:40 8:53:23

43 Bellengier Olivier [28]  SH 03/10  17:23:14 26:09:41 8:53:24
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Domont Jérôme [117]  SH 03/10  17:26:22 26:12:49 8:56:32

45 Dewit Geert [83]  V1H 03/10  17:28:49 26:15:16 8:58:59

46 Fisson Frédérick [55]  SH 03/10  17:34:00 26:20:27 9:04:10

47 Parisi Lucas [32]  SH 03/10  17:34:00 26:20:27 9:04:10

48 Roy Jean Jacques [98]  V2H 03/10  17:34:00 26:20:27 9:04:10

49 Beernaert Hoggan  [34]  V2H 03/10  17:45:00 26:31:27 9:15:10

50 Marcq Bertrand [106]  V2H 03/10  17:45:00 26:31:27 9:15:10

51 Lavigne Jean Christophe [51]  SH 03/10  17:52:00 26:38:27 9:22:10

52 Regniez Michel [1]  V2H 03/10  17:59:00 26:45:27 9:29:10

53 Duponchelle Jean-Bernard [17]  SH 03/10  18:11:00 26:57:27 9:41:10

54 Sohier Pascal [118]  V2H 03/10  18:13:00 26:59:27 9:43:10

55 Ernst Roland  [93]  V2H 03/10  18:17:00 27:03:27 9:47:10

56 Leman Gerard [67]  V1H 03/10  18:24:00 27:10:27 9:54:10

57 Wilems Pierre [91]  V1H 03/10  18:31:00 27:17:27 10:01:10

58 Kouider Leon [126]  V3H 03/10  18:33:00 27:19:27 10:03:10

59 Lermat Michel [136]  SH 03/10  18:33:00 27:19:27 10:03:10

60 Rouland Serge [141]  V1H 03/10  19:04:00 27:50:27 10:34:10

61 Dollet Jean Baptiste [69]  V3H 03/10  19:05:00 27:51:27 10:35:10

62 Kaufmann Sascha [129]  V1H 03/10  19:16:00 28:02:27 10:46:10

63 Leone Pascal [119]  SH 03/10  19:23:00 28:09:27 10:53:10

64 Van Vooren Luc [120]  SH 03/10  19:33:00 28:19:27 11:03:10

65 Probst Joachim [23]  SH 03/10  19:34:00 28:20:27 11:04:10

66 Guillin Thierry  [44]  V1H 03/10  19:40:00 28:26:27 11:10:10

67 Berruyer Laurent [133]  V2H 03/10  19:44:00 28:30:27 11:14:10

68 Santos Thierry  [24]  SH 03/10  19:53:00 28:39:27 11:23:10

69 Fisher Pierre [151]  V2H 03/10  20:00:00 28:46:27 11:30:10

70 Chapel Thierry  [90]  V1H 03/10  20:04:00 28:50:27 11:34:10

71 Favey Sebastien [100]  V1H 03/10  20:04:00 28:50:27 11:34:10

72 Picot Gérard [114]  V3H 03/10  20:05:00 28:51:27 11:35:10

73 Saliou André [30]  V3H 03/10  20:05:00 28:51:27 11:35:10

74 Mozgawa Patrick [39]  SH 03/10  20:24:00 29:10:27 11:54:10

75 Cornet Pascal [16]  SH 03/10  20:57:00 29:43:27 12:27:10

76 Gustin Luc  [148]  V1H 03/10  20:59:00 29:45:27 12:29:10

77 Evrard Stephane [145]  SH 03/10  21:32:00 30:18:27 13:02:10

78 Pochet Franck [139]  V1H 03/10  21:36:00 30:22:27 13:06:10

79 Robert André [70]  V2H 03/10  21:41:00 30:27:27 13:11:10

80 Schramm Matthias [46]  SH 03/10  21:42:00 30:28:27 13:12:10
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Classement Scratch Femmes

Arrivée - Wambrechies02/10/2010 - 03/10/2010
Distance: 147   D+: 1300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rousseau Yamna [113]  SF 03/10  15:03:44 23:50:11  

2 Dubois Sophie [40]  V1F 03/10  17:29:17 26:15:44 2:25:33

3 Mollnar Brigitte [130]  V1F 03/10  19:16:00 28:02:27 4:12:16

4 Favey Sidonie [102]  SF 03/10  20:05:00 28:51:27 5:01:16

5 Scrive Marie [154]  V3F 03/10  20:59:00 29:45:27 5:55:16

6 Ferron Laurence [152]  V1F 03/10  21:41:00 30:27:27 6:37:16
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Classement EH

Arrivée - Wambrechies02/10/2010 - 03/10/2010
Distance: 147   D+: 1300

Non classés EH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

William Corbin [99]  EH
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Classement SF

Arrivée - Wambrechies02/10/2010 - 03/10/2010
Distance: 147   D+: 1300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rousseau Yamna [113]  SF 03/10  15:03:44 23:50:11  

2 Favey Sidonie [102]  SF 03/10  20:05:00 28:51:27 5:01:16

Non classés SF
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Classement SH

Arrivée - Wambrechies02/10/2010 - 03/10/2010
Distance: 147   D+: 1300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ernst Christophe [146]  SH 03/10  09:37:43 18:24:10  

2 Charlet Eric [60]  SH 03/10  11:28:00 20:14:27 1:50:17

3 Nolte Robert [35]  SH 03/10  12:06:18 20:52:45 2:28:35

4 Brugait Sebastien [158]  SH 03/10  12:13:51 21:00:18 2:36:08

5 Brochard Sébastien [121]  SH 03/10  12:14:22 21:00:49 2:36:39

6 Gayet Cyril [144]  SH 03/10  12:35:09 21:21:36 2:57:26

7 Labalette Ludovic [109]  SH 03/10  12:57:19 21:43:46 3:19:36

8 Ryckelynck Stephane [5]  SH 03/10  13:02:31 21:48:58 3:24:48

9 Erard Domnin [149]  SH 03/10  13:16:17 22:02:44 3:38:34

10 Bourin François  [73]  SH 03/10  13:25:04 22:11:31 3:47:21

11 Gosset Raphael [43]  SH 03/10  13:39:52 22:26:19 4:02:09

12 Dezitter Frederic [6]  SH 03/10  13:39:56 22:26:23 4:02:13

13 Mallet Roger [68]  SH 03/10  13:58:22 22:44:49 4:20:39

14 Beve  Sébastien  [147]  SH 03/10  14:15:00 23:01:27 4:37:17

15 Martinie Laurent  [156]  SH 03/10  15:40:18 24:26:45 6:02:35

16 Renault Emmanuel [159]  SH 03/10  15:50:53 24:37:20 6:13:10

17 Wargnier David [155]  SH 03/10  16:07:49 24:54:16 6:30:06

18 Ardouin Olivier [4]  SH 03/10  16:59:41 25:46:08 7:21:58

19 Bellengier Olivier [28]  SH 03/10  17:23:14 26:09:41 7:45:31

20 Domont Jérôme [117]  SH 03/10  17:26:22 26:12:49 7:48:39

21 Fisson Frédérick [55]  SH 03/10  17:34:00 26:20:27 7:56:17

22 Parisi Lucas [32]  SH 03/10  17:34:00 26:20:27 7:56:17

23 Lavigne Jean Christophe [51]  SH 03/10  17:52:00 26:38:27 8:14:17

24 Duponchelle Jean-Bernard [17]  SH 03/10  18:11:00 26:57:27 8:33:17

25 Lermat Michel [136]  SH 03/10  18:33:00 27:19:27 8:55:17

26 Leone Pascal [119]  SH 03/10  19:23:00 28:09:27 9:45:17

27 Van Vooren Luc [120]  SH 03/10  19:33:00 28:19:27 9:55:17

28 Probst Joachim [23]  SH 03/10  19:34:00 28:20:27 9:56:17

29 Santos Thierry  [24]  SH 03/10  19:53:00 28:39:27 10:15:17

30 Mozgawa Patrick [39]  SH 03/10  20:24:00 29:10:27 10:46:17

31 Cornet Pascal [16]  SH 03/10  20:57:00 29:43:27 11:19:17

32 Evrard Stephane [145]  SH 03/10  21:32:00 30:18:27 11:54:17

33 Schramm Matthias [46]  SH 03/10  21:42:00 30:28:27 12:04:17

Non classés SH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jerome Ackermann [26]  SH

Marc Amouroux [61]  SH

Michael Beckmann [87]  SH

Ludovic Benard [49]  SH

Koen Blaes [125]  SH

Romain Boucq [78]  SH

Jean Baptiste Boudot [81]  SH
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Renaud Choquene [96]  SH

Emmanuel Choupeaux [72]  SH

Noe Florange [7]  SH

Jérôme Forcade [104]  SH

Sertan Girgin [157]  SH

Christophe Gregorczek [63]  SH

Yannick Jourdain [75]  SH

Jerome Lavigne [160]  SH

Olivier Leroux [50]  SH

Yann  Pichault [84]  SH

Jen Yves  Piton [128]  SH

Charles Henri Robbe [76]  SH

Joanna Romanowska [82]  SH

Antoine Sauvage [89]  SH

Samuel Vadot [29]  SH

Benoît Vallee [122]  SH
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Classement V1F

Arrivée - Wambrechies02/10/2010 - 03/10/2010
Distance: 147   D+: 1300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dubois Sophie [40]  V1F 03/10  17:29:17 26:15:44  

2 Mollnar Brigitte [130]  V1F 03/10  19:16:00 28:02:27 1:46:43

3 Ferron Laurence [152]  V1F 03/10  21:41:00 30:27:27 4:11:43

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Valérie Bleuse Goubel [162]  V1F

Sophie Limonier [112]  V1F
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Classement V1H

Arrivée - Wambrechies02/10/2010 - 03/10/2010
Distance: 147   D+: 1300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Wislet Christophe [11]  V1H 03/10  08:29:50 17:16:17  

2 Orvain Franck  [14]  V1H 03/10  10:55:00 19:41:27 2:25:10

3 Bordet Dominique [137]   (P: 3:00:00) V1H 03/10  08:04:23 19:50:50 2:34:33

4 Picot Antoine [80]  V1H 03/10  12:32:55 21:19:22 4:03:05

5 Sauvage Jérôme [9]  V1H 03/10  12:33:51 21:20:18 4:04:01

6 Martinache Arnaud [54]  V1H 03/10  12:35:04 21:21:31 4:05:14

7 Astolfi Frederic [38]  V1H 03/10  12:38:52 21:25:19 4:09:02

8 Le Treut Ariel [62]  V1H 03/10  12:42:17 21:28:44 4:12:27

9 Broucksaux Fabrice [135]  V1H 03/10  14:15:55 23:02:22 5:46:05

10 Le Gal Stéphane [58]  V1H 03/10  14:30:46 23:17:13 6:00:56

11 Bunel Xavier [31]  V1H 03/10  14:56:50 23:43:17 6:27:00

12 Lega Hervé [56]  V1H 03/10  16:02:52 24:49:19 7:33:02

13 Gallien Jean François [79]  V1H 03/10  16:29:05 25:15:32 7:59:15

14 Guermonprez Olivier [150]  V1H 03/10  16:30:32 25:16:59 8:00:42

15 Ivanovic Bozidar [115]  V1H 03/10  16:50:01 25:36:28 8:20:11

16 Glerant Frédéric  [66]  V1H 03/10  17:08:04 25:54:31 8:38:14

17 Montie Christophe [107]  V1H 03/10  17:23:13 26:09:40 8:53:23

18 Dewit Geert [83]  V1H 03/10  17:28:49 26:15:16 8:58:59

19 Leman Gerard [67]  V1H 03/10  18:24:00 27:10:27 9:54:10

20 Wilems Pierre [91]  V1H 03/10  18:31:00 27:17:27 10:01:10

21 Rouland Serge [141]  V1H 03/10  19:04:00 27:50:27 10:34:10

22 Kaufmann Sascha [129]  V1H 03/10  19:16:00 28:02:27 10:46:10

23 Guillin Thierry  [44]  V1H 03/10  19:40:00 28:26:27 11:10:10

24 Chapel Thierry  [90]  V1H 03/10  20:04:00 28:50:27 11:34:10

25 Favey Sebastien [100]  V1H 03/10  20:04:00 28:50:27 11:34:10

26 Gustin Luc  [148]  V1H 03/10  20:59:00 29:45:27 12:29:10

27 Pochet Franck [139]  V1H 03/10  21:36:00 30:22:27 13:06:10

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Bruno Bihouee [37]  V1H

Jean Pierre Bodson [95]  V1H

Jimmy Boubakeur [25]  V1H

Jean-Henri Buisine [110]  V1H

David Cappoen [92]  V1H

Patrick Carette [163]  V1H

Bruno Collard [12]  V1H

Fabrice Delmont [132]  V1H

Manuel Gamain [71]  V1H

Patrice Gardin [21]  V1H

Dominique Lepelletier [101]  V1H

Christophe Lepere [103]  V1H

Philippe Magrit [138]  V1H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Gérard Minet [142]  V1H

Alain Obst [88]  V1H

Matthias Schudera [36]  V1H

Fabrice Trioullier [123]  V1H

Serge Van Autreve [20]  V1H
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Classement V2F

Arrivée - Wambrechies02/10/2010 - 03/10/2010
Distance: 147   D+: 1300

Non classés V2F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Cécile Marcq [105]  V2F

Sylvie Torregrosa [41]  V2F
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Classement V2H

Arrivée - Wambrechies02/10/2010 - 03/10/2010
Distance: 147   D+: 1300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Braun Wolfgang [131]  V2H 03/10  11:01:00 19:47:27  

2 Creignou Jean Yves  [64]  V2H 03/10  12:42:16 21:28:43 1:41:16

3 Savatier Xavier [48]  V2H 03/10  13:18:32 22:04:59 2:17:32

4 Renault Patrick [116]  V2H 03/10  13:52:42 22:39:09 2:51:42

5 Riochet Jean-Noel [108]  V2H 03/10  15:54:40 24:41:07 4:53:40

6 Aschman Antoine [124]  V2H 03/10  15:58:42 24:45:09 4:57:42

7 Roy Jean Jacques [98]  V2H 03/10  17:34:00 26:20:27 6:33:00

8 Beernaert Hoggan  [34]  V2H 03/10  17:45:00 26:31:27 6:44:00

9 Marcq Bertrand [106]  V2H 03/10  17:45:00 26:31:27 6:44:00

10 Regniez Michel [1]  V2H 03/10  17:59:00 26:45:27 6:58:00

11 Sohier Pascal [118]  V2H 03/10  18:13:00 26:59:27 7:12:00

12 Ernst Roland  [93]  V2H 03/10  18:17:00 27:03:27 7:16:00

13 Berruyer Laurent [133]  V2H 03/10  19:44:00 28:30:27 8:43:00

14 Fisher Pierre [151]  V2H 03/10  20:00:00 28:46:27 8:59:00

15 Robert André [70]  V2H 03/10  21:41:00 30:27:27 10:40:00

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Patrice  Beau [57]  V2H

Jean Jacques Florent [45]  V2H

Jacques Gaymay [134]  V2H

François  Genesteix [153]  V2H

Jean Marc Houdard [140]  V2H

Jean Paul Kerneves [97]  V2H

Thierry  Lecoq [22]  V2H

Jean Luc  Torregrosa [42]  V2H
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Classement V3F

Arrivée - Wambrechies02/10/2010 - 03/10/2010
Distance: 147   D+: 1300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Scrive Marie [154]  V3F 03/10  20:59:00 29:45:27  

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée - Wambrechies02/10/2010 - 03/10/2010
Distance: 147   D+: 1300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Marias Jean  [33]  V3H 03/10  16:45:19 25:31:46  

2 Kouider Leon [126]  V3H 03/10  18:33:00 27:19:27 1:47:41

3 Dollet Jean Baptiste [69]  V3H 03/10  19:05:00 27:51:27 2:19:41

4 Picot Gérard [114]  V3H 03/10  20:05:00 28:51:27 3:19:41

5 Saliou André [30]  V3H 03/10  20:05:00 28:51:27 3:19:41

Non classés V3H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Gilbert Guillemot [13]  V3H

Gerard Marcucci [59]  V3H
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Classement V4H

Arrivée - Wambrechies02/10/2010 - 03/10/2010
Distance: 147   D+: 1300

Non classés V4H
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